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nummer 3 

  Olof Halbert,  
  Ordf. Mellerudsnavet 

 Uppmaning till medlemsföretagen i Mellerudsnavet 
 

Hej, 
 

För oss företagare är samarbete i olika former med skola och med ung-
domar en viktig fråga. Ungdomar kan ses bl a som en kundgrupp och 
som anställda i framtiden. Genom att vi visar öppenhet kan vi hjälpa till 
att introducera unga människor till arbetslivet.  
 
Mellerudsnavet har samarbetet med skola/ungdomar som ett prioriterat 
område och det finns förväntningar på oss att vi skall ställa upp! Under 
2011 kommer vi att medverka i projektet Sommarlovsentreprenörer och 
under hösten planerar vi att hitta samarbetsformer med Ung företag-
samhet -  UF. Vi kan säkert göra mer än detta. 
 
Inför sommarlovet hoppas jag att många av medlemmarna i Melleruds-
navet kan ge förutsättningar för sommarlovsjobb åt gymnasieungdo-
mar. Att erbjuda en gymnasieelev ett sommarjobb under några veckor 
är inte så ekonomiskt betungande att man avstår från att se över sina 
möjligheter. Det finns givetvis praktiska saker som måste bedömas; har 
jag som företagare möjlighet att erbjuda ett meningsfullt arbete? Kan 
jag ge den handledning som krävs?  
 
Jag vet att sommarjobb uppskattas och detta engagemang är ett sätt 
att stärka ditt företags varumärke och omdömet om företaget. 
 
Jag läste i ttela idag (13 april) att företagare i Brålanda har enats om att 
erbjuda 60 av ortens ungdomar sommarlovsjobb. Ett lovvärt engage-
mang!  Se det gärna som en utmaning till oss i Mellerud! 
 
Lägg inte bara detta meddelande åt sidan – tag någon minut och fun-
dera på frågan och kontakta Esa (0530 –18300, eller mail 
esa@mellerudsnavet.se) för fortsatt diskussion om det behövs. Om du 
redan har bestämt dig, låt Esa få information om detta så att vi kan 
sprida information att Navets medlemmar hittills har erbjudit sommar-
jobb åt xx ungdomar!  
 

Med vänlig hälsning 

 

Olof Halbert 

Ordförande Mellerudsnavet 

+46 530 365 00 

+46 708 47 87 97 

olof.halbert@hafpark.se 

 


